ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7033 от 16.10.2014
О принятии имущества

в муниципальную собственность

и передаче на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положе-нием о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муни-ципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Админи-страции города от 06.07.2012 № 1894 (с последующими изменениями):

1. Принять имущество в муниципальную собственность согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства передать имущество согласно приложению на бюджетный учет муниципального казенного учреж-дения «Казна городского хозяйства».

3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяй-ства» принять на бюджетный учет от департамента архитектуры и градострои-тельства муниципальное имущество согласно приложению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений внести соот-ветствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

5. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на муниципальное имущество согласно приложению.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность и передаваемого на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства»

	Адрес в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Площадь (кв. м)
	Реестровый номер

	Улица Александра Усольцева, дом 15, квартира 299 (1 этаж)
	29,1
	1306585

	Улица Грибоедова, дом 8, квартира 3 (2 этаж)
	52,7
	1306586

	Улица Крылова, дом 23, квартира 83 (3 этаж)
	69,9
	1306587

	Улица Островского, дом 28, квартира 104 (3 этаж)
	37,1
	1306588

	Улица Островского, дом 34, квартира 37 (3 этаж)
	44,9
	1306589

	Проспект Пролетарский, дом 30, квартира 66
(8 этаж)
	38,9
	1306590

	Улица Республики, дом 70, квартира 22 (3 этаж)
	43,8
	1306591

	Улица Республики, дом 80, квартира 85 (4 этаж)
	44,4
	1306592